
ВИСНОВОК     

 

постійної комісії Черкаської обласної ради  

з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

24.11.2021    м. Черкаси      № 6/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 06.06.2008                

№ 18-6/V  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія Черкаської обласної ради з питань розвитку інфраструктури 

та житлово-комунального господарства (далі – постійна комісія) розглянула 

проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 06.06.2008 № 18-6/V», внесений Черкаською обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши інформацію директора Департаменту будівництва 

Черкаської обласної державної адміністрації ЛАПІНА А. С. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 06.06.2008 № 18-6/V» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК     

 

постійної комісії Черкаської обласної ради  

з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

24.11.2021    м. Черкаси      № 6/2 

 

 

Про обласну цільову програму  

підтримки індивідуального житлового  

будівництва на селі «Власний дім»  

на 2022-2027 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія Черкаської обласної ради з питань розвитку інфраструктури 

та житлово-комунального господарства (далі – постійна комісія) розглянула 

проєкт рішення «Про обласну цільову програму підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі «Власний дім» на 2022-2027 роки», внесений 

Черкаською обласною державною адміністрацією.  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

будівництва Черкаської обласної державної адміністрації ЛАПІНА А. С. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласну цільову 

програму підтримки індивідуального житлового будівництва на селі 

«Власний дім» на 2022-2027 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК     
 

постійної комісії Черкаської обласної ради  

з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

24.11.2021    м. Черкаси      № 6/3 

 

 

Про Регіональну програму  

інформатизації Черкаської області  

на 2022-2024 роки «Цифрова Черкащина» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія Черкаської обласної ради з питань розвитку інфраструктури 

та житлово-комунального господарства (далі – постійна комісія) розглянула 

проєкт рішення «Про Регіональну програму інформатизації Черкаської 

області на 2022-2024 роки «Цифрова Черкащина», внесений Черкаською 

обласною державною адміністрацією.  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Відділу з питань 

цифрового розвитку, цифрових трансформацій та цифровізації Черкаської 

обласної державної адміністрації ХУЛАПА Д. І. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Регіональну програму 

інформатизації Черкаської області на 2022-2024 роки «Цифрова Черкащина» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 


